年  月  日

電子入札システム用「ID 等」発行申込書

南越前町総務課長 様

【 申 込 者 】
商 号 名 称        ：
代 表 者 氏 名        ：          印

 南越前町電子入札に下記のとおり参加したいので ID 等の発行を申込みます。

記

１ 契約者（入札参加資格者名簿の登録者、支店等に権限を委任している場合はその者）

   郵便番号     －      （７桁の番号）

   住  所                        （都道府県から）

   企業名称                （委任先がある場合は委任先まで記入）

   代表者氏名               （委任先がある場合は委任先が代表者）

   電話番号                （市街局番より）

   FAX 番号                （市外局番より）

   ID、パスワード通知受取メール

２ 問合せ先（この申込書についての対応をしていただける方）

担 当 者
電話番号